
Objednávka č.SZMCB146492

Odběratel: Dodavatel:

Nemocnice České Budějovice a.s.

B. Němcové 585/54

370 01 České Budějovice

IČO: 26068877

DIČ: CZ699005400

tel.: 387871111

fax: 

e-mail: obchodni@nemcb.cz

Medisap, s.r.o.

Na Rovnosti 2244/5

130 00 Praha 3

IČO: 48029360

DIČ: 

tel.: 225001570

fax: 225001522

e-mail: medisap@medisap.cz

Upozorňujeme, že od 1.1.2019 je změna DIČ. Nové DIČ pro všechny jihočeské neomcnice je: CZ699005400

Žádáme Vás o potvrzení ceny objednávky, v případě změn nás obratem informujte.

       

Požadujeme závoz na oddělení – viz. objednávka. Faktury, které musí obsahovat vždy číslo

objednávky, zasílejte jednotlivě na adresu fakturace@nemcb.cz ve formátu pdf. Splatnost faktur je 30 dní od data

doručení do nemocnice, pokud není smluvně ujednáno jinak. Není též možné akceptovat další náklady k dodání

zboží, jako je poštovné, balné, dopravné apod. Cenový rozdíl oproti objednávce je nutné konzultovat s obchodním

oddělením. Společně s fakturou požadujeme zaslat dodací listy potvrzené odběratelem, včetně data předání

odběrateli, nejpozději do 5ti pracovních dnů po předání zboží. Je nutné, aby na dodacích listech byl čitelný

podpis a razítko přebírajícího.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

1863 Sensr saturace MASIMO LNCS

DCI, prstový pro dospělé

1,00 ks

4088

Masimo

Adaptér kabel Masimo RD

SET/Masimo LNOP přechodka 30

cm

1,00 ks

N 724 Brýle na FT NeoShades

samolepící č.1 Micro 1 bal =

50 ks

1,00 bal

N 725 Brýle na FT NeoShades

samolepící č.2 Small 1 bal =

50 ks

1,00 bal

2107356-00

1

Filtr do inkubátoru Giraffe 10

ks/bal (nově místo

6600-0207-850) 1 bal = 10 ks

2,00 bal

4003 Sensor saturační SpO2 Masimo,

RD

SET,neo/dosp,adhez,jednor,3/40

kg 1 bal = 20 ks

2,00 bal

2017003-00

3

Kabel EKG pacient 3-5ti

vodičový

2,00 ks

2017003-00

3

Kabel EKG pacient 3-5ti

vodičový

1,00 ks

Stránka 1/2

S Z M C B 1 4 6 4 9 2

mailto:fakturace@nemcb.cz


2058203-00

2

Hadice NIBP ADULT Dinaclick

3,6 m

1,00 ks

414556-003 Svody EKG (sada 5 svodů)

koncovky grabber, IEC, délka

74 cm, rozeb.

1,00 ks

414556-006 Svody EKG (sada 5 svodů)

MultiLink, zakončení grabber,

IEC, délka 130/74cm, rozeb

1,00 ks

FLEXMAX Sensor saturační Nellcor SpO2,

prstový, gumový, pro dospělé

1,00 ks

165641 Propojovací kabel pro

jednorázová teplotní čidla

(400), 2,7m

2,00 ks

2058203-00

2

Hadice NIBP ADULT Dinaclick

3,6 m

1,00 ks

FLEXMAX Sensor saturační Nellcor SpO2,

prstový, gumový, pro dospělé

2,00 ks

Celkem vč. DPH: 90 895,02 Kč

Pozn: Uživatel: Lenka Babišová,Email: ,Pozn.: .

Vystavil: Babišová Lenka, 2020-04-07 13:19

Stránka 2/2

S Z M C B 1 4 6 4 9 2


